证券代码：300516              证券简称：久之洋             公告编号：2020-003

湖北久之洋红外系统股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    湖北久之洋红外系统股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近

日收到招标方发来的中标通知书，确认公司为某型红外设备中标单位。现将有关

情况公告如下：

    一、中标项目概况

1. 招标项目名称：某型红外设备

2. 招标方：某单位

3. 中标金额：20,316 万元

4. 中标单位：湖北久之洋红外系统股份有限公司

因部分信息涉及国家秘密，公司根据军工企业对外信息披露相关规定，豁免

披露销售对象的具体信息。

二、中标对公司业绩影响

本次中标是公司取得的又一重大突破，是公司红外专业技术持续研发创新的

结果，是公司资本筹集、扩大研发、提升资本再造、提升效能的体现。此次中标

项目将大幅提升红外装备系统的技术升级，提高红外技术拓展领域，同时对增厚

公司业绩，夯实公司在行业内的地位和影响力起到积极作用。

未来，公司将始终坚持自主创新的战略基点，立足高远，瞄准世界科技前沿，

丰富产品序列，不断提升核心竞争力，推进我国新光电技术的发展，加大科技创

新对国防事业的贡献。

公司与招标单位之间不存在关联关系，上述项目中标不会影响公司业务的独

立性。本次中标项目正式签订合同且顺利实施后，预计将对公司后续经营业绩产

生积极影响。

三、风险提示

上述项目尚未签订正式合同，后续合同签订及合同条款尚存在不确定性，具

体内容以最终签署的合同为准。在签订正式合同后，合同在履行过程中如果遇到

不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的

风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告！

湖北久之洋红外系统股份有限公司

董事会

2020 年 1月 17 日

	一、中标项目概况
	二、中标对公司业绩影响
	三、风险提示